
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 3044/8-6-2006 (Δ΄ 
577) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, για έκτα-
ση συνολικού εμβαδού 7.370,72 τ.μ. που βρίσκε-
ται στη θέση «Τρυπί  - Αμοργινό  - Ασκέθρι  - Πη-
γαδούλια  - Σελεμπάκι» Αντιμάχειας, Δήμου και 
Νήσου ΚΩ, Νομού Δωδεκανήσου.

2 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 4910/12-9-2000 
(Δ΄ 651) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, για 
έκταση συνολικού εμβαδού 7.702,64 τ.μ. που βρί-
σκεται στη θέση «Ψαλιδόκαμπος - Καμάρες» Τ.Κ. 
Καλυθιών, Δήμου και Νήσου Ρόδου, Νομού Δω-
δεκανήσου.

3 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 6297/18-9-1996 
(Δ΄  1198) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, για 
έκταση εμβαδού 6.516,49 τ.μ. που βρίσκεται στη 
θέση «Άγιος Γεώργιος» Γενναδίου, Δήμου και Νή-
σου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 39595 (1)

   Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 3044/8-6-2006 (Δ΄ 
577) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, για έκτα-
ση συνολικού εμβαδού 7.370,72 τ.μ. που βρίσκε-
ται στη θέση «Τρυπί - Αμοργινό - Ασκέθρι - Πη-
γαδούλια - Σελεμπάκι» Αντιμάχειας, Δήμου και 
Νήσου ΚΩ, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 (Α’ 97) 

περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 (Α’ 10).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) 

και το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το τε-
λευταίο συμπληρώθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

5. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-
καρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αρ. 34817/15-6-2017 (Β΄ 2131) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδό-
τησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Συντονιστή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου.

7. Την υπ’ αρ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-ΓΣΥ) 
απόφαση ορισμού της Αρτέμιδος Αλεξιάδου ως Αναπλη-
ρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979, (Α’ 89)
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4280/2014 
(Α’ 159).

9. Τις διατάξεις της παρ.  5α του άρθρου 13 του 
ν. 3889/2010 (Α’ 182).

10. Τις διατάξεις της παρ.  9 του άρθρου 17 του 
ν. 3889/2010.

11. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-
ΙΒ3) εγκύκλιο του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιμα-
τικής Αλλαγής «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης 
αποφάσεων αναδάσωσης».

12. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Περιοχές κη-
ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 
δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ).

13. Την υπ’ αρ. 158577/1580/4-7-2017 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Εφαρμογή 
διατάξεων ν. 4462/2017, 4467/2017 και λοιπές οδηγίες 
για τους δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ: Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 1037

15217

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.19 19:34:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15218 Τεύχος Δ’ 1037/31.12.2021

14. Την υπ’ αρ. 3044/8-6-2006 (Δ΄ 577) απόφαση κήρυ-

ξης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 260,6 στρ. (260.600 

τ.μ.) λόγω πυρκαγιάς.

15. Την υπ’ αρ. 35377/23-7-2021 εισήγηση - έλεγχος 

του δασολόγου Σπυρίδωνα Παπακωνσταντίνου.

16. Την υπ’ αρ. 39211/18-8-2021 εισήγηση της Διεύ-

θυνσης Δασών Δωδ/νήσου για μερική ανάκληση της 

απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Την μερική ανάκληση της υπ’  αρ.3044/8-6-2006 

(Δ΄ 577) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας για έκταση 

συνολικού εμβαδού 7.370,72 τ.μ. αποτελούμενη από έξι 

(6) τμήματα που βρίσκονται στη θέση «Τρυπί - Αμοργι-

νό - Ασκέθρι - Πηγαδούλια - Σελεμπάκι» Αντιμάχειας, 

Δήμου και Νήσου ΚΩ, Νομού Δωδεκανήσου, διότι από 

έλεγχο Α/Φ και Ο/Φ ετών 1960, 1998, 2008 και 2014-

5 αποτελούν μη δασικές εκτάσεις οι οποίες θα έπρεπε 

να εξαιρούνται από την δεσμευτική ισχύ της απόφασης 

κήρυξης αναδασωτέας. Τα έξι (6) τμήματα συνολικού 

εμβαδού 7.370,72 τ.μ. για τα οποία εκδίδεται η παρούσα 

απόφαση απεικονίζονται στο τοπογραφικό διάγραμμα 

το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα.
Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15219Τεύχος Δ’ 1037/31.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15220 Τεύχος Δ’ 1037/31.12.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Αυγούστου 2021

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. 39593 (2) 

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 4910/12-9-2000 (Δ΄ 
651) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, για έκτα-
ση συνολικού εμβαδού 7.702,64 τ.μ. που βρίσκεται 
στη θέση «Ψαλιδόκαμπος - Καμάρες» Τ.Κ. Καλυθιών, 
Δήμου και Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 (Α’ 97)

περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 (Α’ 103).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87)

και το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το τε-

λευταίο συμπληρώθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 

«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

5. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-

καρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 

Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 

Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αρ. 34817/15-6-2017 (Β΄ 2131) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδό-

τησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 

Συντονιστή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου

7. Την υπ’  αρ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-

ΓΣΥ) απόφαση ορισμού της Αρτέμιδος Αλεξιάδου ως 

Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979, (Α’ 289)

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4280/2014 

(Α’ 159).

9. Τις διατάξεις της παρ.  5α του άρθρου 13 του 

ν. 3889/2010 (Α’ 182).

10. Τις διατάξεις της παρ.  9 του άρθρου 17 του 

ν. 3889/2010.

11. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής 

«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 

αναδάσωσης» (ΑΔΑ:77ΣΕ0-ΙΒ3).

12. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Περιοχές κη-

ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 

δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ).

13. Την υπ’ αρ. 158577/1580/4-7-2017 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Εφαρμογή 

διατάξεων ν. 4462/2017, 4467/2017 και λοιπές οδηγίες 

για τους δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ: Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω).

14. Την υπ’  αρ. 4910/12-9-2000 (Δ΄ 651) απόφαση 

κήρυξης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 994.000 τ.μ. 

και 13.150 τ.μ. λόγω πυρκαγιών στις 13-7-2000 και 

14-8-2000, αντίστοιχα.

15. Την υπ’ αρ. 35110/22-7-2021 εισήγηση - έλεγχος 

του δασολόγου Σπυρίδωνα Παπακωνσταντίνου.

16. Την υπ’ αρ. 39355/19-8-2021 εισήγηση της Διεύ-

θυνσης Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση της 

απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Τη μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 4910/12-9-2000 

(Δ΄ 651) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας για έκταση 

συνολικού εμβαδού 7.702,64 τ.μ. αποτελούμενη από 

τρία (3) εδαφικά τμήματα που βρίσκονται στη θέση 

«Ψαλιδόκαμπος - Καμάρες» Τ.Κ. Καλυθιών, Δήμου και 

Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι από έλεγχο 

Α/Φ και Ο/φ ετών 1960, 1998, 2008 και 2014-5 εμφα-

νίζονται ως μη δασικές εκτάσεις οι οποίες θα έπρεπε 

να εξαιρούνται από την δεσμευτική ισχύ της απόφασης 

κήρυξης αναδασωτέας. Τα τρία (3) τμήματα για τα οποία 

εκδίδεται η παρούσα απόφαση απεικονίζονται στο τοπο-

γραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει 

την παρούσα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15221Τεύχος Δ’ 1037/31.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15222 Τεύχος Δ’ 1037/31.12.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Αυγούστου 2021

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ

Ι

Αριθμ.       39594 (3)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 6297/18-9-1996 
(Δ΄ 1198) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, για 
έκταση εμβαδού 6.516,49 τ.μ. που βρίσκεται στη 
θέση «Άγιος Γεώργιος» Γενναδίου, Δήμου και Νή-
σου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 (Α’ 97)

περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 
(Α’ 103).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87)
και το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το τε-
λευταίο συμπληρώθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

5. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-
καρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αρ. 34817/15-6-2017 (Β΄ 2131) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδό-
τησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 

Συντονιστή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου.

7. Την υπ’  αρ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-

ΓΣΥ) απόφαση ορισμού της Αρτέμιδος Αλεξιάδου ως 

Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979, (Α’ 289) 

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4280/2014 

(Α’ 159).

9. Τις διατάξεις της παρ.  5α του άρθρου 13 του 

ν. 3889/2010 (Α’ 182).

10. Τις διατάξεις της παρ.  9 του άρθρου 17 του 

ν. 3889/2010.

11. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής 

«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 

αναδάσωσης» (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-ΙΒ3).

12. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Περιοχές κη-

ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 

δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ).

13. Την υπ’ αρ. 158577/1580/4-7-2017 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Εφαρμογή 

διατάξεων ν. 4462/2017, ν. 4467/2017 και λοιπές οδηγίες 

για τους δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ: Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω).

14. Την υπ’ αρ. 6297/18-9-1996 (Δ΄ 1198) απόφαση κή-

ρυξης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 32 στρ. (32.000 

τ.μ.) λόγω πυρκαγιάς.

15. Την υπ’ αρ. 31916/5-7-2021 εισήγηση - έλεγχος του 

δασολόγου Σπυρίδωνα Παπακωνσταντίνου.

16. Την υπ’ αρ. 39339/19 - 8 -2021 εισήγηση της Δι-

εύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση 

της απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Την μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 6297/18-9-1996 

(Δ΄ 1198) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, για έκτα-

ση συνολικού εμβαδού 6.516,49 τ.μ. αποτελούμενη 

από τρία (3) τμήματα που βρίσκονται στη θέση «Άγιος 

Γεώργιος» Γενναδίου, Δήμου και Νήσου Ρόδου, Νομού 

Δωδεκανήσου, διότι από έλεγχο Α/Φ και Ο/Φ ετών 1960, 

1980, 1990, 1998 και 2014-5 εμφανίζονται ως μη δασικές 

εκτάσεις οι οποίες θα έπρεπε να εξαιρούνται από την 

δεσμευτική ισχύ της απόφασης κήρυξης αναδασωτέας. 

Τα τρία (3) τμήματα συνολικού εμβαδού 6.516,49 τ.μ. για 

τα οποία εκδίδεται η παρούσα απόφαση απεικονίζονται 

στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και 

συνοδεύει την παρούσα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15223Τεύχος Δ’ 1037/31.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15224 Τεύχος Δ’ 1037/31.12.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Αυγούστου 2021 

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04010373112210008*


